覚　書

令和・・年・・月・・日付・・法務局所属公証人・・・作成に係る信託契約公正証書令和・・年第・・・号による信託契約（以下「原契約」という。）について、委託者兼受益者・・・・（以下「甲」という。）と受託者・・・・（以下「乙」という。）とは、下記のとおり決定し、本覚書を取り交わす。

記
　原契約第・・条第・・号に定める信託金銭を管理する専用の口座は、次に掲げる口座とする。

[bookmark: _Hlk9259316]　　　　　金融機関名：・・・・・・銀行
　　　　　支　店　名：・・・・支店
　　　　　種　　　類：普通預金
　　　　　口座番号：・・・・・・・
　　　　　口座名義人：・・・・
以上

本合意の証として本書１通を作成し、乙が原本を保有する。

令和・・年・・月・・日
[bookmark: _Hlk510541614][bookmark: _Hlk9257470]
　（甲・委託者兼受益者）
[bookmark: _GoBack]住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（乙・受託者）
　住　所

　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞